3

[image: Gerb_69Kb]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 декабря 2022 № 56

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление главного управления ветеринарии Рязанской области от 11 марта 2019 года № 1 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Рязанской области в главном управлении ветеринарии Рязанской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Рязанской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
(в редакции постановлений ГУ ветеринарии Рязанской области
от 20.04.2020 № 6, от 08.09.2020 № 14)

Главное управление ветеринарии Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление главного управления ветеринарии Рязанской области от 11 марта 2019 года № 1 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Рязанской области в главном управлении ветеринарии Рязанской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Рязанской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Начальник
	         М.А. Балакирев

	Приложение
к постановлению главного управления ветеринарии Рязанской области

«Приложение к постановлению главного управления ветеринарии Рязанской области от 11.03.2019 г. № 1

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Рязанской области в главном управлении ветеринарии Рязанской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Рязанской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

I. Должности государственной гражданской службы Рязанской области категории «руководители», замещаемые на неопределенный срок полномочий:
а) отнесенные, к высшей группе должностей:
начальник;
первый заместитель начальника;
заместитель начальника;
начальник отдела противоэпизоотических и лабораторно-диагностических мероприятий;
начальник отдела контроля за безопасностью продукции животного происхождения и государственного надзора в области обращения с животными;
начальник отдела правового обеспечения и организации рассмотрения обращений граждан;
начальник отдела планирования, финансирования и исполнения бюджета;
начальник отдела кадровой и административно-хозяйственной деятельности;
начальник отдела аудита и ревизионной работы.
б) отнесенные к главной группе должностей:
заместитель начальника отдела противоэпизоотических и лабораторно-диагностических мероприятий;
заместитель начальника отдела контроля за безопасностью продукции животного происхождения и государственного надзора в области обращения с животными;
заместитель начальника отдела планирования, финансирования и исполнения бюджета;
заместитель начальника отдела кадровой и административно-хозяйственной деятельности;
начальник сектора отдела кадровой и административно-хозяйственной деятельности.
II. Должности государственной гражданской службы Рязанской области в главном управлении ветеринарии Рязанской области, замещение которых связано с коррупционными рисками:
а) отнесенные к главной группе должностей категории «специалисты»:
консультант отдела противоэпизоотических и лабораторно-диагностических мероприятий;
консультант отдела контроля за безопасностью продукции животного происхождения и государственного надзора в области обращения с животными;
консультант отдела кадровой и административно-хозяйственной деятельности;
консультант отдела планирования, финансирования и исполнения бюджета;
консультант отдела аудита и ревизионной работы;
б) отнесенные к ведущей группе должностей категории «специалисты»:
главный специалист отдела контроля за безопасностью продукции животного происхождения и государственного надзора в области обращения с животными;
главный специалист отдела правового обеспечения и организации рассмотрения обращений граждан;
главный специалист отдела планирования, финансирования и исполнения бюджета;
главный специалист отдела кадровой и административно-хозяйственной деятельности;
главный специалист отдела аудита и ревизионной работы;
ведущий специалист отдела противоэпизоотических и лабораторно-диагностических мероприятий;
ведущий специалист отдела кадровой и административно-хозяйственной деятельности;
ведущий специалист отдела аудита и ревизионной работы.»
image1.jpeg